visando atender a demanda das diversas secretaria deste Município de Ichu, Estado da Bahia, nas 
quantidades estimadas nos Anexos deste Contrato e Termo de Referência. DATA: 3 de fevereiro de 
2025. Vigência: 03/02/2025 a 02/02/2026. Valor inicial : R$ 137.121,00 (cento e trinta e sete mil 
cento e vinte um reais), onde a quantia mensal irá variar de acordo com o serviço prestado e 
devidamente atestado por responsável designado pela Secretaria requisitante, nele incluído impostos, 
taxas, contribuições e demais tributos que envolvem o serviço. 

Unidade Orçamentária – 2.01.01 – Gabinete do Prefeito

[...]

visando atender a demanda das diversas secretaria deste Município de Ichu, Estado da Bahia, nas 
quantidades estimadas nos Anexos deste Contrato e Termo de Referência. DATA: 3 de fevereiro de 
2025. Vigência: 03/02/2025 a 02/02/2026. Valor inicial : R$ 137.121,00 (cento e trinta e sete mil 
cento e vinte um reais), onde a quantia mensal irá variar de acordo com o serviço prestado e 
devidamente atestado por responsável designado pela Secretaria requisitante, nele incluído impostos, 
taxas, contribuições e demais tributos que envolvem o serviço. 

Unidade Orçamentária – 2.01.01 – Gabinete do Prefeito